АДМИНИСТРАЦИЯ
                     сельского поселения «Деревня Варваровка»

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 14 апреля 2025 года                                                                                       № 4

   Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Варваровка» за 1 квартал 2025 года

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Варваровка» за 1 квартал 2025 год по расходам в сумме 800613 рублей 98 копеек, по доходам в сумме  747557рублей 90  копеек.
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком действующим на территории сельского поселения «Деревня Варваровка».

  Глава администрации
  СП «Деревня Варваровка»                                                           М.А. Романов

Пояснительная записка

об исполнении бюджета сельского поселения
«Деревня Варваровка» за 1 квартал 2025 год.

1.Доходы.

          За 1 квартал 2025 год в бюджет сельского поселения «Деревня Варваровка» поступило  доходов в сумме   747557 руб.  90 коп., что составило   19,24% от уточненного годового плана ( 3885384 руб.36 коп.  ).
          Собственных доходов поступило в сумме 120208 руб. 00 коп.
          Безвозмездные поступления: 627349руб. 90 коп.

2.Расходы.

         За 1 квартал 2025 год расходы составили в сумме 800613руб. 98 коп. что составило 19,00% от уточненного годового плана (4138849руб. 53 коп.)
Расходы на центральный аппарат составили – 203663руб. 70 коп.,
Расходы по ЖКХ (благоустройство) составили -215747руб. 53 коп.
Расходы по межбюджетным трансфертам составили -67452,00руб.
Расходы по дорожному фонду составили – 300975руб.30коп.
Расходы по воинскому учету- 3208,60 руб.
Расходы по выплате доплаты к пенсии составили – 9566 руб. 85 коп.

ИНФОРМАЦИЯ
о содержании органов местного самоуправления за 1 квартал2025 год.

Численность органов местного самоуправления  сельского поселения «Деревня Варваровка» по состоянию за 1 квартал2025 год составила: муниципальные служащие 1 единица;
Затраты на содержание органов местного самоуправления составили 203663руб. 70 коп., из них:
         -  107336руб.43коп. – заработная плата
         - 26181руб. 84 коп. – начисления на заработную плату
         - 1421руб. 69 коп. – услуги связи
         - 18225руб. 72 коп.- коммунальные услуги
         - 21500руб. 00 коп. – прочие работы, услуги
        - 28118руб.00 коп. – покупка материальных запасов, основных средств
         -880руб. 02 коп. – прочие расходы